
Протоколы 

 

XVII Чемпионат России по спорту 

лиц с поражением опорно-

двигательного аппарата  

Дисциплина – фехтование 

с/м № 767 

 

13 – 19 июня 2022 года 

Россия, Республика Башкортостан, город Уфа 

Место проведения –  

ГБУ Центр спортивной подготовки РБ им. Баталовой Р.А. 

Главный судья – Емельянов Е.И. 

Главный секретарь – Пуртов В.П. 

 

 



Fencer Name Birthdate

ГРИДИН Константин С. 13/09/1991
ЕВДОКИМОВ Дмитрий А. 26/09/1998
КУРИЦКИЙ Александр А. 15/10/1994

САВРАСОВ Роман 05/06/1984
СУХОТЕПЛЫЙ Олег Ю. 03/04/1993
ФАХРУТДИНОВ Ильдар Р. 08/04/1992

РУБЦОВ Олег И. 05/04/2003
СОКОЛОВ Савватий П. 22/12/1988
ШАТОВ Макар С. 09/12/2004

ДРОНОВ Виктор Г. 17/07/1994
ИВАНЬЕВ Алексей А. 16/10/1989
ТРОФИМОВ Никита А. 08/11/2001
ШАБУРОВ Максим А. 24/01/1996

КАРПОВ Александр С. 14/06/2004
КАРПОВ Михаил А. 06/02/1986
МЕЗЕНЦЕВ Василий А. 18/01/1978
ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 06/11/1983

ГОЛТЕЛОВ Илья К. 07/08/2004
КУЗЮКОВ Александр А. 07/08/1987
ФОМЕНКОВ Алексей А. 25/09/1991
ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 26/03/2004

АСЕЕВ Михаил М. 01/05/1995
ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 11/07/2000
ФЕДЯЕВ Роман В. 18/06/1987
ЩЕРБАКОВ Вадим В. 20/08/1994
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3 ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 5 5 4 4 СУХОТЕПЛЫЙ Олег Ю. 6

1 АСЕЕВ Михаил М. 2 7 10 6 САВРАСОВ Роман 5

2 ЩЕРБАКОВ Вадим В. 8 15 11 1 ФАХРУТДИНОВ Ильдар Р. 4

1 АСЕЕВ Михаил М. 0 15 20 9 СУХОТЕПЛЫЙ Олег Ю. 6

3 ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 10 25 21 1 ФАХРУТДИНОВ Ильдар Р. 4

2 ЩЕРБАКОВ Вадим В. 5 30 23 2 САВРАСОВ Роман 5

1 АСЕЕВ Михаил М. 5 35 30 7 ФАХРУТДИНОВ Ильдар Р. 4

2 ЩЕРБАКОВ Вадим В. 5 40 31 1 СУХОТЕПЛЫЙ Олег Ю. 6

3 ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 5 45 34 3 САВРАСОВ Роман 5

6 ГРИДИН Константин С. 0 0 5 5 КАРПОВ Михаил А. 3

5 КУРИЦКИЙ Александр А. 7 7 10 5 КАРПОВ Александр С. 1

4 ЕВДОКИМОВ Дмитрий А. 3 10 15 5 ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 2

6 ГРИДИН Константин С. 3 13 17 2 КАРПОВ Александр С. 1

4 ЕВДОКИМОВ Дмитрий А. 1 14 25 8 КАРПОВ Михаил А. 3

5 КУРИЦКИЙ Александр А. 0 14 30 5 ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 2

4 ЕВДОКИМОВ Дмитрий А. 0 14 35 5 КАРПОВ Александр С. 1

6 ГРИДИН Константин С. 0 14 40 5 ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 2

5 КУРИЦКИЙ Александр А. 3 17 45 5 КАРПОВ Михаил А. 3



3 ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 5 5 2 2 СОКОЛОВ Савватий П. 6

1 ГОЛТЕЛОВ Илья К. 5 10 5 3 РУБЦОВ Олег И. 5

2 КУЗЮКОВ Александр А. 5 15 8 3 ШАТОВ Макар С. 4

1 ГОЛТЕЛОВ Илья К. 5 20 12 4 СОКОЛОВ Савватий П. 6

3 ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 5 25 14 2 ШАТОВ Макар С. 4

2 КУЗЮКОВ Александр А. 5 30 14 0 РУБЦОВ Олег И. 5

1 ГОЛТЕЛОВ Илья К. 5 35 16 2 ШАТОВ Макар С. 4

2 КУЗЮКОВ Александр А. 5 40 22 6 СОКОЛОВ Савватий П. 6

3 ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 5 45 27 5 РУБЦОВ Олег И. 5

6 ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 1 1 5 5 ШАБУРОВ Максим А. 3

5 ЩЕРБАКОВ Вадим В. 3 4 10 5 ИВАНЬЕВ Алексей А. 1

4 АСЕЕВ Михаил М. 1 5 15 5 ТРОФИМОВ Никита А. 2

6 ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 15 20 19 4 ИВАНЬЕВ Алексей А. 1

4 АСЕЕВ Михаил М. 0 20 25 6 ШАБУРОВ Максим А. 3

5 ЩЕРБАКОВ Вадим В. 1 21 30 5 ТРОФИМОВ Никита А. 2

4 АСЕЕВ Михаил М. 1 22 35 5 ИВАНЬЕВ Алексей А. 1

6 ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 3 25 37 2 ТРОФИМОВ Никита А. 2

5 ЩЕРБАКОВ Вадим В. 1 26 45 8 ШАБУРОВ Максим А. 3

6 ГОЛТЕЛОВ Илья К. 1 1 5 5 КАРПОВ Михаил А. 3

5 ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 9 10 8 3 МЕЗЕНЦЕВ Василий А. 1

4 КУЗЮКОВ Александр А. 5 15 10 2 ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 2

6 ГОЛТЕЛОВ Илья К. 5 20 12 2 МЕЗЕНЦЕВ Василий А. 1

4 КУЗЮКОВ Александр А. 5 25 19 7 КАРПОВ Михаил А. 3

5 ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 5 30 20 1 ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 2

4 КУЗЮКОВ Александр А. 5 35 21 1 МЕЗЕНЦЕВ Василий А. 1

6 ГОЛТЕЛОВ Илья К. 5 40 22 1 ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 2

5 ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 5 45 25 3 КАРПОВ Михаил А. 3



6 ГОЛТЕЛОВ Илья К. 3 3 5 5 ШАБУРОВ Максим А. 3

5 ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 6 9 10 5 ИВАНЬЕВ Алексей А. 1

4 КУЗЮКОВ Александр А. 6 15 14 4 ТРОФИМОВ Никита А. 2

6 ГОЛТЕЛОВ Илья К. 5 20 17 3 ИВАНЬЕВ Алексей А. 1

4 КУЗЮКОВ Александр А. 4 24 25 8 ШАБУРОВ Максим А. 3

5 ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 5 29 30 5 ТРОФИМОВ Никита А. 2

4 КУЗЮКОВ Александр А. 6 35 31 1 ИВАНЬЕВ Алексей А. 1

6 ГОЛТЕЛОВ Илья К. 5 40 32 1 ТРОФИМОВ Никита А. 2

5 ШЕНФЕЛЬД Вадим И. 5 45 40 8 ШАБУРОВ Максим А. 3

6 СОКОЛОВ Савватий П. 3 3 5 5 КУРИЦКИЙ Александр А. 3

5 РУБЦОВ Олег И. 4 7 7 2 ЕВДОКИМОВ Дмитрий А. 1

4 ШАТОВ Макар С. 1 8 15 8 ГРИДИН Константин С. 2

6 СОКОЛОВ Савватий П. 2 10 20 5 ЕВДОКИМОВ Дмитрий А. 1

4 ШАТОВ Макар С. 2 12 25 5 КУРИЦКИЙ Александр А. 3

5 РУБЦОВ Олег И. 3 15 30 5 ГРИДИН Константин С. 2

4 ШАТОВ Макар С. 1 16 35 5 ЕВДОКИМОВ Дмитрий А. 1

6 СОКОЛОВ Савватий П. 0 16 40 5 ГРИДИН Константин С. 2

5 РУБЦОВ Олег И. 9 25 45 5 КУРИЦКИЙ Александр А. 3

6 ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 0 0 5 5 ФЕДЯЕВ Роман В. 3

5 КАРПОВ Михаил А. 10 10 5 0 АСЕЕВ Михаил М. 1

4 МЕЗЕНЦЕВ Василий А. 4 14 15 10 ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 2

6 ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 6 20 16 1 АСЕЕВ Михаил М. 1

4 МЕЗЕНЦЕВ Василий А. 4 24 25 9 ФЕДЯЕВ Роман В. 3

5 КАРПОВ Михаил А. 0 24 25 0 ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 2

4 МЕЗЕНЦЕВ Василий А. 11 35 27 2 АСЕЕВ Михаил М. 1

6 ПОЧЕВАЛИН Евгений С. 3 38 36 9 ГАВРИЛЕНКОВ Олег П. 2

5 КАРПОВ Михаил А. 5 43 45 9 ФЕДЯЕВ Роман В. 3




